

Årsredovisning för
Systrarna Khanna AB

556277-1104

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alka Khanna
Styrelseledamot

2023-01-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Systrarna Khanna AB, 556277-1104, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tillverkning, försäljning och handel med indiska livsmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Bolagets egna kapital är förbrukat. En kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av pandemin har tillverkningen fått stå tillbaka och därav försäljningen minskat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	690 759	1 384 069	1 215 872	195 578
Resultat efter finansiella poster	-119 257	-139 430	85 643	-9 288
Soliditet %	42	-11	15	-417

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-34 526	-139 430
Balanseras i ny räkning		-139 430	139 430
Erhållna aktieägartillskott		240 000	
Årets resultat			-119 257
Belopp vid årets utgång	100 000	66 044	-119 257

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	66 044
Årets resultat	-119 257
Summa	-53 213

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	-53 213
Summa	-53 213

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		690 759	1 384 069
Övriga rörelseintäkter		0	126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		690 759	1 384 195
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-444 284	-839 874
Övriga externa kostnader		-365 400	-678 159
Övriga rörelsekostnader		0	-5 467
Summa rörelsekostnader		-809 684	-1 523 500
Rörelseresultat		-118 925	-139 305
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-332	-125
Summa finansiella poster		-332	-125
Resultat efter finansiella poster		-119 257	-139 430
Resultat före skatt		-119 257	-139 430
Årets resultat		-119 257	-139 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	194 319
Förskott till leverantörer		0	139 238
Summa varulager m.m.		0	333 557
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 210	92 064
Övriga fordringar		22 392	47 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 600
Summa kortfristiga fordringar		23 602	143 489
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 783	185 518
Summa kassa och bank		88 783	185 518
Summa omsättningstillgångar		112 385	662 564
SUMMA TILLGÅNGAR		112 385	662 564

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 044	-34 526
Årets resultat		-119 257	-139 430
Summa fritt eget kapital		-53 213	-173 956
Summa eget kapital		46 787	-73 956
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	240 000
Summa långfristiga skulder		0	240 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 060	383 278
Övriga skulder		53 539	43 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 999	69 394
Summa kortfristiga skulder		65 598	496 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		112 385	662 564

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Malmö

Alka Khanna 2022-12-30
Alka Khanna Datum
Styrelseordförande

Anju Khanna Saggi 2022-12-30
Anju Khanna Saggi Datum
Verkställande direktör